Директору

Ассоциации АУ «Гарантия»

от________________________________

(Ф.И.О. арбитражного управляющего)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Ассоциации арбитражных управляющих «Гарантия»

(Ассоциация АУ «Гарантия»), далее - Ассоциация.

С Уставом Ассоциации, условиями, требованиями и порядком членства и

осуществления профессиональной деятельности в Ассоциации ознакомлен (а) и обязуюсь

их выполнять.

Членом какой-либо саморегулируемой организации арбитражных управляющих

не являюсь. Условиям членства в Ассоциации полностью соответствую. Не имею

наказания в виде дисквалификации за совершение административного правонарушения,

а также в виде лишения права занимать определенные должности или заниматься

определенной деятельностью за совершение преступления.

Не имею в течение трех лет до дня представления в Ассоциацию заявления о

вступлении в члены Ассоциации факта исключения из числа членов Ассоциации или иной

саморегулируемой организации арбитражных управляющих в связи с нарушением

Федерального закона «О несостоятельности (банкротстве)», других федеральных законов,

иных нормативных правовых актов Российской Федерации, федеральных стандартов,

стандартов и правил профессиональной деятельности, не устраненным в установленный

саморегулируемой организацией срок или носящим неустранимый характер.

В отношении меня не проводятся процедуры, применяемые в деле о банкротстве.

Не имею убытков, причиненных должнику, кредиторам или иным лицам в

результате неисполнения или ненадлежащего исполнения возложенных на арбитражного

управляющего обязанностей в ранее проведенных процедурах, применяемых в деле о

банкротстве, установленных вступившим в законную силу решением суда.

Обработку и публикацию своих персональных данных в соответствии с

действующим законодательством Российской Федерации разрешаю, с обработкой моих

персональных данных согласен(на).

Согласен на SMS-оповещение по указанному номеру мобильного телефона, а также

на получение корреспонденции по электронному адресу.

С порядком уплаты и размером взносов, предусмотренных в Ассоциации,

ознакомлен(а) и согласен(на). Обязуюсь уплачивать взносы своевременно и в полном

размере.

Документы о соответствии меня условиям членства и перечень осуществленных

(осуществляемых) процедур банкротства прилагаю.

Сведения о заявителе:

  Паспортные   данные:   серия   _______   №   ___________   выдан

___________________________________________________________________________ Адрес

места регистрации:

__________________________________________________________________________Адр

ес места жительства:

___________________________________________________________________________

Телефон:

___________________________________________________________________________

Факс:

___________________________________________________________________________

Электронный адрес:

________________________________________________________________________

___  К заявлению прилагаю:

• анкету арбитражного управляющего, на ___  (____________) листах и 2 (две) цветные

фотографии размером 4х6 см;

• копию паспорта гражданина Российской Федерации (копия), на ___ (____________) листах;

• копию свидетельства о постановке на учет в налоговом органе физического лица по месту

жительства, на 1 (одном) листе;

• копию полиса страхования ответственности арбитражных управляющих, на 1 (одном) листе;

• копию диплома (копию дипломов) о высшем образовании, копии документов о

дополнительном

(послевузовском) образовании, о присуждении ученых степеней и званий и др., на ___

(____________) листах;

• копию трудовой книжки и копии иных документов, подтверждающие наличие

установленного стажа работы на руководящих должностях, на ___ (____________) листах;

• копию свидетельства о сдаче экзаменов по единой типовой программе подготовки

арбитражных управляющих, на 1 (одном) листе;

• копию свидетельства о прохождении стажировки в качестве помощника арбитражного

управляющего либо документы, подтверждающие соответствие требованиям п.24

Постановления Правительства Российской Федерации от 09 июля 2003 года №414 «Об

утверждении правил проведения стажировки в качестве помощника арбитражного

управляющего» (копии), на ___ (____________) листах;

• копию справки об отсутствии судимости за совершение умышленного преступления, на 1

(одном) листе;

• копию справки об отсутствии наказания в виде дисквалификации за совершение

административного правонарушения либо в виде лишения права занимать определенные

должности или заниматься определенной деятельностью за совершенные преступления, на 1

(одном) листе;

• документы, подтверждающие оплату установленного Агентством вступительного взноса, а

именно:  o квитанция о внесении взноса в компенсационный фонд в размере 200 000 рублей

(копия), на 1

(одном) листе; o квитанция о внесении вступительного взноса в сумме 20 000 рублей

(копия), на 1 (одном) листе;

• копии судебных актов арбитражных судов об участии вступающего в процедурах

банкротства, за исключением процедур отсутствующих должников, на ___ (____________)

листах;

• копии документов, подтверждающие факт и основания прекращения членства в другой

саморегулируемой организации арбитражных управляющих, на ___ (____________) листах.

_____________________________ (И.О. Фамилия)
                                                   (подпись)

«___» _____________ 201__ г.